
Основна школа „Бора Станковић“ 

Паунова 19а 

Београд 

Број: 69 

Датум: 01.02.2023. године 

 

На основу члана 91 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/2019), в.д. 

директора Основне школе „Бора Станковић“ доноси 

 

ОДЛУКУ 

о спровођењу поступка јавне набавке добара  

 

1. Предмет јавне набавке су добра, намирнице за припрему хране за боравак, редни број 

ЈН 02/23, ЦПВ број 15000000 - Храна, пиће, дуван и сродни производи. Јавна набавка је 

подељена у девет партија и то: 

 

Партија 1: Свеже месо; 

Партија 2: Риба; 

Партија 3: Сухомеснати производи; 

      Партија 4: Млеко и млечни производи; 

      Партија 5: Свежа конзумна јаја; 

      Партија 6: Хлеб; 

      Партија 7: Конзервисано смрзнуто воће и поврће; 

      Партија 8: Свеже воће и поврће; 

      Партија 9: Колонијал роба 

 

2. Набавка се врши према спецификацији добара датој у Конкурсној документацији, у 

отвореном поступку јавне набавке, у складу са чланом 52 Закона о јавним набавкама. 

 

3. Процењена вредност набавке: 9.950.000,00 динара. 

 

Партија 1: Свеже месо процењене вредности 3.200.000,00 динара. 

 

Партија 2: Риба процењене вредности 600.000,00 динара. 

 

Партија 3: Сухомеснати производи процењене вредности 1.400.000,00 динара. 

 

      Партија 4: Млеко и млечни производи процењене вредности 500.000,00 динара 

 

      Партија 5: Свежа конзумна јаја процењене вредности 50.000,00 динара. 

 

      Партија 6: Хлеб процењене вредности 300.000,00 динара. 

 

      Партија 7: Конзервисано смрзнуто воће и поврће процењене вредности 1.200.000,00 

динара. 



 

      Партија 8 : Свеже воће и поврће процењене вредности 1.200.000,00 динара. 

 

      Партија 9 : Колонијал роба  процењена вредност 1.500.000,00 динара. 

 

 

4. За спровођење набавке задужује се Комисија у саставу:  

 

- Јелена Вељковић, дипломирани правник, секретар школе, члан 

- Радојка Ковачевић, члан 

- Горан Обућински, дипл. правник, службеник за јавне набавке, члан 

 

5. Комисија из тачке 4. сачињава документацију о поступку јавне набавке и стара се о 

законитости спровођења поступка у роковима предвиђеним Законом о јавним набавкама. 

 

 

В.Д. ДИРЕКТОРА 

 

 

                                                                                                         Марија Латиновић 
 


